bis constituisi, mirando & inenarrabili consilio,
 at iram tuam ueram aduersus peccata generis hu-
 mani, & immensam misericordiam erga nos de-
 clarares, & sanctifica ac rege me Spiritu sancto
 tuo, collige, rege & serua tibi Ecclesiam, rege po-
 litias, da nobis uictum, pacem, bona & foelicia
 consilia negotiorum, &c. Talis aliqua forma sit
 precum, quae simul discernat inuocationem no-
 stram, ab Ethnica, Iudaica, Mahometica, & exci-
 tet fidem, quae statuat recipi preces propter filiū,
 & placere Deo talem cultum. Harum maxima-
 rum rerum doctrinam Ecclesiae necessariam, de-
 lent & extinguunt illae Ethnicae opiniones de in-
 uocatione mortuorum, quas uos alitis & confir-
 matis. Quod idolum haecenus tollitis? Adhuc pe-
 cuniam collige audio ad pallium Annae faciendū,
 in quo, ut in pallio Miueruae Atticae intextis for-
 tassis gigantomachiam uestram, qua bellum caelo
 inferis. Haec recensui, ut quanta de re agatur, &
 quid, quo candore agatis, lector consideret.

Pallium D.
 Annae.

Allegant causam in pagina E iij. cur mortui
 inuocandi sint, quia inquit multa requiruntur
 ad dignam & sanctam orationem, ut habet Cy-
 prianus, quae citius in sanctis à corpore absolu-
 tis, quam in uiuis est reperire. Expende lector
 quale sit hoc dictum. Eisi orantem oportet ad-

Cur mortui
 inuocandi.

L iij ferre

ferre ad Deum conuersionem, tamen fiducia petitionis non debet niti propria dignitate, sed Mediatore Christo, sicut ipse inquit: Quidquid petitis in nomine meo, dabit uobis. Iubet in nomine suo peti, hoc est, nominato ipso, rogato patre propter filium, & hac fiducia, quod propter eum uelit nos recipere, exaudire, iuuare, ut Paulus inquit: Per hunc habemus accessum ad deum. Item Talem habentes Pontificem, accedamus ad Deum. Si suam dignitatem metietur Dauid, quando inuocabit? imò sic accedendum est ad Deum, cum conuersione, & confessione indignitatis, ut ait Dauid: Non iustificabitur coram te omnis uiuens. Item: Tibi tantum sum peccator, &c. Daniel: Non propter iusticiam nostram peto, sed misericordiam tuam confugio, & peto propter Dominum, id est, uenturum Messiam. Sic nos Prophete, sic Christus, sic Apostoli, sic Ecclesia iubet precari. Sed isti deterrent uiuos, ne inuocent Deum, ac iubent interea querere mortuos, qui sint pro eis προσευται, ut memini in quodam pago interrogatos colonos, an scirent preces, respondere satis esse si sciat cas Pastor, qui propterea conductus sit, ut pro ipsis oret.

Vera innocensio.

Reliquas nenas & calumnias de hoc loco pretereo. Adhortor autem pium lectorem, ne existimet.